PAGE
2

ГЛАВА ГОРОДА ФРЯЗИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 марта 2009 № 143

О    создании    Координационного    Совета в   области    развития    малого   и   среднего предпринимательства при администрации г. Фрязино

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2008 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлением Главы города от 02.09.2008 № 660 «Об утверждении Положения о Координационном совете в области развития малого и среднего предпринимательства при администрации г. Фрязино»
п о с т а н о в л я ю:
1. Создать Координационный Совет в области развития малого и среднего предпринимательства при администрации г. Фрязино и утвердить его состав (прилагается).
2. Сектору пресс-службы информационно-аналитического отдела администрации г. Фрязино (Индык М.В.) опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, в десятидневный срок и разместить на официальном сайте г. Фрязино в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Котова О.В.

Глава города

В.В. Ухалкин

УТВЕРЖДЕН

постановлением Главы города

от 26.03.2009 № 143
С о с т а в
Координационного совета в области развития малого и среднего
предпринимательства при администрации г. Фрязино

Панас А.И.

директор ФИРЭ им. В.А. Котельникова РАН, член

                                        НПК (по согласованию);
Туркевич А.А.

генеральный директор ФГУП «НПП «Циклон-Тест»,

                                        член НПК (по согласованию);

Морозов О.А.

генеральный директор ЗАО «НПП «Магратеп»,

                                        член НПК (по согласованию);

Пучкова Т.И.

генеральный директор ТПП г. Фрязино

                                         (по согласованию);

Фролов С.В.

генеральный директор ООО «Спектр», член ТПП

                                         г. Фрязино (по согласованию);
Михальченков А.Г.
директор МУП «ДПРН Фрязино», член ТПП г. Фрязино (по согласованию);

Котов О. В.
заместитель главы администрации г. Фрязино;
Михайлова В.А.
заместитель главы администрации - Председатель Комитета по управлению имуществом и жилищным вопросам администрации г. Фрязино;

Петракова Н.М.

главный специалист отдела экономики финансово-

                                        экономического управлении администрации г. Фрязино.
Заместитель главы администрации

О.В. Котов